
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                              Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                     tel. :  777268713, 777268716,  
                                                       eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 16. 8. 2017 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

           Zápis č. 3/16-17 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 16. 8. 2017 
 

 

Mistrovské soutěže : 
KP mužů (1. kolo)                        -  schváleno   
 

ČP mužů (utkání 1. kola * Ml. Vožice/Lom)     -  schváleno  

ČP dorostu (utkání 1. kola * Blatná / Vodňany  -  schváleno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK připomíná rozlosování II. kola ČP mužů. 

Ve druhém kole (ÚT 23.8.2017  – 17,30 hod.) se utkají :  
 

 Lom u Str. / Vodňany     **     Ledenice / Slavia ČB     **       Ml. Vožice / N. Včelnice          
 

Poslední utkání 1.kola ČPM  

   Čt. Dvory / Planá u ČB se sehraje na základě dohody ve středu 13.9.2017 od 17,00 hod. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů ze dne 12. – 13. 8. 2017  a konstatovala tyto závady :  
 

** So. S.Ústí / Táborsko – nenatáčeno., oddíl neobdržel zatím chybějící vysílací set.   

STK ukládá oddílu, aby do doby obdržení vysílací techniky od Public Football s.r.o natáčela utkání    

   KPM  na svoji kameru a v případě potřeby tak  mohla záznam poskytnou KRaD ev. STK 
 

** J. Hradec / Dražice – chybí čas a skóre.   

** Hluboká / Čimelice  – chybí čas a skóre.   

** Třeboň / Protivín  - čas spuštěn opožděně (o cca 7. min.) následně ale byl srovnán 

** Osek N. Včelnice  - nejde zvuk 

** Olešník / Katovice - čas spuštěn předčasně (cca půl. minuty před utkáním) 

                                                                    - STK upozorňuje oddíly na výše uvedené drobné nedostatky 
 

** Milevsko / Dačice – téměř nepoužitelný záznam, nejdříve zrychlený, potom „trhaný“ 

                                              - STK upozorňuje oddíl Milevsko na závažnou závadu a žádá urychlené  

                                                                                                     zajištění úpravy internetového spojení 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

STK upozorňuje všechny oddíly KP mužů, že záznam z utkání musí být natočen v souladu s čl. 9a/2 RS 

KFS. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK projednala dopis oddílu TJ Sokol Doubravice se sdělením, že vzhledem k nedostatečnému počtu 

hráčů odhlašují družstvo dorostu spol. Doubravice + Sedlice ze soutěže I.A třídy dorostu “B“ 
 

 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2016/2017 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                       -2-               
 

     STK KFS proto  sděluje všem oddílům hrající I.A dorostu sk.“B, že na základě rozhodnutí 

oddílu TJ Sokol Doubravice odstupuje společenství Doubravice +Sedlice soutěže I.A třídy dorostu 

sk.“B 
 

 

     STK KFS v souladu s předpisy a RS : 

uděluje oddílu TJ Sokol Doubravice za vystoupení družstva ze soutěže po losovacím aktivu                      

                     ve výši 15.000 Kč (viz RS , příloha 9, bod g.)  
 

        Tato mimořádná pokuta není zahrnuta do sběrné faktury a  oddíl ji uhradí převodním příkazem               

                           na účet KFS 158071829/0600, pod VS  3160211 do 15. 9. 2017. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

       STK upozorňuje oddíly mužů, že nadále platí plně článek 14/3 RS 
  /Ve všech soutěžích mužů KFS Jč. kraje platí také v sezóně 2017/2018, že hostující družstvo musí respektovat  

    tradiční barvy dresů domácího družstva tak, jak je uvedeno v RS. Dresy hostujících družstev musí být  zřetelně  

   odlišné od nahlášené barvy domácího oddílu. Nedodržení tohoto ustanovení hostujícím družstvem bude bráno  

   jako hrubé nerespektování RS. V případě, že domácí oddíl by chtěl nastoupit v jiné odlišné sadě, toto včas (min.  

   3 dny před utkáním)‚ oznámí hostujícímu oddílu.                               

       Změnu barvy dresů uvedených v RS pro podzimní část již oddíl nemůže uplatnit 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Zjištěné závady v zápasech : 
 

** KP mužů * Rudolfov / Čimelice –  dle zápisu DS se rozhodčí utkání dostavil opožděně v 16:22  

      z důvodu dopravních kolon. V zápise rozhodčího ale není o jeho pozdním příjezdu žádná zmínka. 

                                                                                STK předává rozhodčího Hocha k. ml. k řešení KRaD 

.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= . 
 

Kontrola soupisek : 
 

     STK konstatovala, že chybějící soupisky KPM byly do systému dodány.  

 

     STK zjistila, že do systému do doby kontroly STK (16.8.2017 - 12,00 hod.) nevložily soupisku tyto 

oddíly hrajících  I.A mužů. I.B mužů, KP dorostu a I.A dorostu sk.“A“ + „B“ : 

                  I.B mužů  - FC Šumava Frymburk, Sokol Mladá Vožice  
 

                                                 Oddíl Frymburk  * pokuta 200, - Kč  

                                                 Oddíl Ml. Vožice  * pokuta 200, - Kč  
        

                                   Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec a. 
 

                    Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

     STK ukládá oddílům Frymburk a Ml. Vožice,  aby vložily obratem soupisku mužů do systému.   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK upozorňuje, že na zasedání STK dne 23. 8. 2017 provede kontrolu soupisek oddílů hrajících  

I.A dorostu sk.“C“, KP žáků a I.A žáků sk.“A“ + „B“. 

     Povinnost zhotovení a vložení soupisky mají pouze oddíly, které v nižších soutěžích mužů nebo 

mládeže mají ještě další družstvo. 

      STK upozorňuje oddíly, že soupisku nutno vložit do systému nejpozději do 5 dnů před zahájením 

příslušné podzimní soutěže. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK upozorňuje, že soupisku musí předložit (+ zaslat emailem) i oddíly, které startují v tzv.  

     „společenství“ družstev a které mají v nižších soutěžích ještě další družstvo. Na soupisce  

     „společenství“ musí být uvedeni hráči obou oddílů v počtu dle odstavce 3 čl. 12 RS, přičemž  

      minimální počet  hráčů jednoho oddílu  jsou tři !!  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

     STK schválila dohodu  na změnu termínu mistrovského utkání mužů 

Utkání  2. kola KP mužů   

        Olešník / J. Hradec se sehraje v Pátek 18.8.2017 od 18,00 hod. na  hřišti v Olešníku 

  



                                                                       -3- 

 

                          Poplatek za schválení  dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 10 dnů před  

stanoveným termínem konání turnaje uhradí     

                                                              Olešník -  1000, -  Kč 

       Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec b. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

     STK schválila dohodu  na změnu termínu mistrovského utkání žáků 

Utkání  1. kola I.A žáků sk.“B   

        Protivín / Vodňany se sehraje ve Středu 30.8.2017 od 16,00 hod. na  hřišti v Protivíně 
 

                          Poplatek za schválení  dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 17 dnů před  

stanoveným termínem konání turnaje uhradí     

                                                              Protivín -  500, -  Kč 

       Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

   STK upozorňuje oddíly, že změnu termínu nebo času (mimo hlášenek na KP přípravek) je nyní již 

možno provést pouze dohodou mezi oddíly.  
 

Dohodu o změnu termínu je možné zaslat (emailem) na KFS tak jako v minulých létech nebo podat (a 

soupeř potvrdit) v IS systému v „žádosti“ o změnu termínu.  

.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= . 
 

Různé :  
 

      STK projednala žádost oddílu TJ Tatran Lomnice/Luž. o povolení výjimky a umožnění startu hráčky 

Nikoly Krejčové (ID 00120418) v soutěži KP ml. dorostu. Hráčka Krejčová N. je řádně registrována 

v oddíle Tatran Lomnice, k žádosti je připojen souhlas obou rodičů. 
 

      STK schvaluje v sezóně 2017/2018 start hráčky Nikoly Krejčové  (nar. 2000) v soutěži KP 

mladšího dorostu v oddíle TJ Tatran Lomnice/Luž. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

      STK projednala žádost oddílu FC Vl. Březí o povolení výjimky a umožnění startu hráčky Kateřiny 

Michalicové (99101120) v soutěži I.A dorostu. Hráčka Michalicová K. je řádně registrována v oddíle FC 

Vl. Březí, k žádosti je připojen souhlas obou rodičů. 
 

      STK schvaluje v sezóně 2017/2018 start hráčky Kateřiny Michalicové (nar. 1999) v soutěži I.A 

dorostu v oddíle FC Vlachovo Březí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

      STK vzala na vědomí sdělení oddílu Kaplice, že vzhledem k provedené rekonstrukci hlavní hrací 

plochy, budou některá utkání odehrána na hřišti č. 2. 

      STK žádá oddíl Kaplice, aby včas a s předstihem vždy použití hřiště č. 2 nahlásil na KFS a soupeři.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

      STK vzala na vědomí sdělení oddílu Kestřany, že v sobotu 19.8.2017 v době od 8,00 do cca 14,00 

hod. nebude funkční internetové připojení na hřiště v Kestřanech. Připojení na hřišti bude možné pouze 

přes mobilní telefony a bude proto pomalejší než klasické.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

      STK sděluje oddílům, že všechny subjekty sdružené v České unii sportu (ČUS), tedy národní svazy, 

sportovní kluby a TJ, OS ČUS a KO ČUS jsou pojištěny úrazovým pojištěním prostřednictvím pojišťovny 

Kooperativa a.s. Smlouva č. 4950050842 je platná od 1. ledna 2017. Pojištění se vztahuje na všechny 

účastníky akcí pořádaných subjekty sdružených v ČUS (mj. sportovní utkání, sportovní tréninky, 

náborové a propagační akce, doprava na tyto akce). 

.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= . 
 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení  

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1  

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

  

 



                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 


